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POLITIKAI HÍRLAP.

Előfizetési ára:
Kgég* évre 12 korona, félévre « *•* 

negyedévre 3 korona.
Egyes szám ára 12 fillér.

Hirdetési dij :
Hivatalos hirdetéseknél minden sió utál 
9 *11 Petit betűknél nagyobb, avagy 
dlaib'etükkel, vagy kerettel ellátott hír- 
éatásek térmérték szerint egy négyasög

i „agy hegyek I UH Nép kérdése
1 ~ oryál aiivnlt, A Vi A oo

hér

es

mí hideg szél süvölt, 
takaró kerül kopár szik- 
fe'hőkbe nyúló hegycsu- 
ni a városban, a hegyek 

Őszi verőfény csillog,
E totárbegyek felett téli vi- 
„rázzamár a kopasz erdőket.
\hér rém harmadszor vigyo- 
’ a téli háború harmad- t teszi nehéz próbára kitartó- 

1 ■ t perek testvéreink órhe- 
törül már fagyasztó tél 

:L a fehér takarót, léptük 
lomát vérvirágok felett hóval 

:pj he a tél.
Nehéz és küzdelemteljes az 

•írni élet is. A napi falatért 
|:11Ó keserű törtetés, a sorsunk 
yonytalansága felett való örök 

adás, a nyugtalan éjszakák 
-jöiró átvirrasztása, mint nehéz 
,'oaisulyok nehezednek lelkünkre.

„! sorstragédia nem akar véget 
írni, vérzik a világ szüntelen har- 
ladév óta. Nem gyengeségünk, 
iem éröbeli hanyatlásunk szövi 
u’’'' színes, szelíd álmait éj-

____ba, a pihenés vágyát
Éden gondolatunkba.

Amikor elhatároztatott tőlünk, 
tilán sokban idegen oknál fogva, 
aogy kardunk kirántva kell ha
jainkhoz sietni, mind odament, 
akinek ez kötelességévé tétetett 
ís azóta mind ott van, akinek 
polgári sorsát felforgatta a há- 
ooru. Elment és elmegy mindenki, 
sert át van hatva a tudattól,
Ny ez most kötelesség, az alól 
dtérni nem lehet. Az önvédelem 
ösztöne vezet ki a csendes pol- 
ftó tűzhelyektől a viharok pok- 
^a, a veszélybe jutott haza 
szeretete küld bennünket határról- 
-^tárra, harctérről-hi.rctérre, el- 
őségtől ellenséghez, amint azt a 
szükség s célszerűség parancsolja.

A mi küzdelmünk önvédelem,
;e ®i hajtja ágyuk és gépfegy
vert elé azt a tábort, amely a 

népeinek babiloni zűrzava
réi verődött össze ? Lehet-e ott 
e$ közös gondolat, amely az 

^3 francia bérért harcoló 
^nkai vadakat, a sárga japánt, 

kevülékeny franciát, a hideg 
a ravasz olaszt, a becs-

1 en °láht, az erőszakos szerbet 
;:^z°n táborba veti Össze f Ami 
p- link az ősi tűzhely, megszen- 
,, az nekik nem lehet kö-
2 eazméjük, melynek lobogá- 
,5 gyönyörű a harc, megdi- 
i0ttlé3 a halál.
mjA.vérengzé8 elnyujtásának

kutatjuk a tüztenger mó
lt' ha karunk békére hajlik, 

és hóbortos követelések 
a választ. Mi fogja ennek
vetni ?

A „Zemplén" e hó 28 ik számá
ban „Szabályozták a kényé rá rusitást" 
cim alatt napvilágot látott c:kk sze
rint lenne kenyér Ujhelyben, ha a 
pékek vuigo „lelketlen spekulánsok" 
volnának.UIltiK.

E szerint a beállítás szerint te
hát a kenyérbőség kizárólag a maxi
málástól függ, amelynek ösmert ko- 
dicillusa a 600 korona pénzbüntetés, 
behajthatatlanság esetén pedig a két 
hónapig terjedő áristom, esetleg pedig 
íutti kvanti.üvauu.

Ez idáig a hivatalos közlemény 
és a felületes megállapítás munkája, 
amelyekre mindjárt melegében ki
mondhatjuk, hogy ezektől jóllakni 
senki sem fog és a kérdés, lényegét 
érintő rendelkezés nélkül kár azért a 
fáradságért és költségért, amibe a
plakatirozása kerül. .

Eszünk ágában sincs az ármaxi- 
málást zokon venni, az helyén való, 
sőt parancsoló szükség, ámde az éhes 
embernek átkozottul keveset ér az a 
tudat, hogy a kenyeret ezután csax 
kiló számra szabad kimérni s hogy 
egv kiló kenyérhez, ha barna 58, ha 
pedig fehér, 76 fillérért juthatni, persze 
amaz átkozott cigány prepozitum hoz- 
zágondolásával: „ha van" 1

Ámde az a bökkenő, hogy nm-

CSeD Erről a bolt-pontról kellene ki-
mozdítani a problémát a józan ész
amaz egyszerű útmutatásává., boay 
ha a bftóság megállapítja » kenyér 
árát tegye lehetővé a su.omestert 
ntk’ a maximált áru liszthez való 
futlt olyan mennyiségben, ameiy uol
a* közszükséglet fedezhet egyen. E
réikül szánalmasan komokus minciv 
hatósági erőlködés, akár ármaximálás, 
aktmás egyéb formába öltözze máz- 

t Aocnk csak, mi most itt a

vato hnvzA. az ma

létminimumhoz mindenki zavartaia- i 
nul hozzá juthat. S azt. hogy senki 
sem marad kenyér nélkül, a nevezett 1 
városok épen azzal biztosítják, hogy 
a sütőmesterek pontosan hozzá jut
hatnak a kontingentált lisztmennyi
séghez s amit kimérnek részükre, 
abból képesek „kenyeret" sütni.

Mi nem vádolni akarunk. Jól 
tudjuk, hogy bajaink forrása általános 
természetű. Ámde tudjuk azt is, hogy 
gondos körültekintés és a közélelroe- 

; zés célszerű szervezése enyhíthetik a 
1 szerencsétlenséget, amelyet a végzet 
j iánk mért. Ne Ujhely vezessen azok 
• közt az embertelepek között, ahol a 
1 koznyomor elsőnek jelentkezik s ál

landó csapás marad.
Végzetes szerencsétlenség lenne, 

ba a szegény polgári- és munkásosz
tály arra a tudatra ébredne, hogy a 
gondoskodás csak a jobb. életviszo
nyok között élő társadalmi osztályok 
érdekeit szolgálja, ha a hatósági in
tézkedésekből azt a konklúziót lenne 
kénytelen levonni, hogy a jobbm duak 
vagy tűrhető helyzetben lévők lisztes 
zsákjai tömvék, ők pedig ventekcs 
keresményük árán se juthatnak a 
mindennapi falat kenyerükhöz.

Végül még egyet kívánunk hang
súlyozni. Sokan vannak, akik a ke- 
nyérinségért — ismételjük — a pé
keket hajlandók okozni s akik könnyi- 
tenek lelkiismeretükön néhány potya 
frázissal s az ármaximálás mindenhato-

rálását) ezennel elrendelem. Erről a 
főszolgabirákat, Sátoraljaújhely r. t. 
város polgármesterét és községi e 
járóságokat a vásárlási igazolványok 
kiállításának megszüntetése, az elő
munkálatok foganatosítása a közönsé
get pedig tudomásul vétel és a, kai 
mazkodás végett értesítem.

B postadii fölemelése.
•S*

Október 1-től drágább lesz a posta

ságában uizakuuüöiK.
Mennyiben volt vagy lehetet 

alapja a vádaknak a múltban, azt 
nem fejtegetjük, de annyi bizonyos, 
hogy a világháború okozta szeren
csétlenségben a pékipar a legterhe- 
hesebb s legkovesbbé jutalmazó po
rán foglalkozások egyikévé vált ku 
íönösen Ujhelyben, ahol a tettel vaW 
ellátás állandó nyomorúsága teamért 
csapás volt, ahol tehát az ,
téríti nagyobb miivu fogyasztás U. 
nv4t nem értékesíthettek, mert - 
peldsul a műit télen - csak a ma
ximális áron jóval dJág^L„ ís a 
süthettek, miután a kcveutí*^3* 
példátlanul megrágu.t fuvar 
0/q.os áremelkedést onO*.ak. i 
i, t a létminimumra apasztotta 
kát a ium,f élesztő, sőt még
rsónak is szokatlan megdrágulás.. 
á s0,rlla, „ munkások élelmezési koh-

stnSSaffss
tclmes eJlbe,1“Af utján, amit m- 
f,hhÓr^nlunk a?mmínt hogy teli
kább ajámun ■ kalandokbaQ részel-
hnssal meg10™ absulute nem
tessenek azok, ap L ,
okai at kenyérmizériaknak.

Dr. Kossuth János.

aztán az ő dolguk pótolnktP«* v«H cseke y ke z,egétól P ^
a hiányt, de az osafc.w* most már
kínlódás v0,t>h ezután is össze
vége, s na a ha ^ , , megfeie ö
fogja tévesztem • desideriumtoal, 
cselekvést ^ r-Lyörteieuül bekovet- 
pár nap alatt k . tenyér inseg a 
kezik Ujhelyben a kcDJk°inek a haj-
szegéD^dtógaság közepette a kenyér 
meretZoŐ drágái & íAiAta. 
lenne az egyedu ^‘ P1 fegtjük az őr

HogyAiDhfrkf meggyőződhet, csak
dögöt, arról bárkJ^eh órákban végig 
tessék a kora r gg tromot, aminek a 
szemléin* azt az -• Láthatni
pékboltok kl Junkásnöket,’ akik sírva
olt du'1,ar,?Uf“v gyermekeiket azza
panaszoljak, hogy gy hogy reggU 
állították el tegnap este, ^ utes
kapnak kenyeret vánszorogni
kézzel kénytelenek haza ^ ballgatják
a kétségbeesés tana já sirái»t a 
a boldogtalan kicsi y készteti

trztos forrásból tu juk de bol61e a
kiben van »“,J

— szept. 30.
Elrendelték a gabonanemüek

Bnkus Gvula alispán a 
rekTÁrílífhirdetményt bocsátotta ki:rekTllr4?hirdetményt bocsátotta ki

ismertetett 2978 M.E. 
detmeny -oen * rendelet 1. § a
számú mimsz i területérezSén vármegye területére

— szept. 30.
Már betek óta biztos volt, hogy 

a postadijak nálunk is drágábbak lesz
nek. A Németországgal es Ausztriá
val megkötött uj postaszerződés az 
uj, fölemelt postadíj akat is szabá
lyozza, mely postadijak a »liadaPestl 
Közlöny"-ben közzétett hivatalos köz
lemény szerint folyó évi október l en 
lépnek életbe.

Az uj postutanta a kővetkező.
A levél bérmentesítési dija a bel

földön a távolsági forgalomban húsz 
grammig 15 fillér, minden további
húsz grammért 5 fillér? ai a fillér °és 
galomban húsz grammig^ 10 “Her es
minden húsz grammért 5^fillér. (Ez a 
távolsági forgalomban 5 fillér, a hely 
forisalomban 4 fillér árdrágulást je
leni) Ausztriába, Bosznia-Herczegovi- 
nába és Németországba a^ levél dija 
busz grammig szintén lo 
minden további busz grammért o fii.
A levéllel egyenlő díjszabás alá esik 
a zárt levelezőlap. A rendes posta- 
bélveg-nyomással ellátott nyílt leve
lezőlap dija az eddigi 5 fillér helyett 
8 fillér, minden más levelezőlapot (te
hát olyat, melyet magánipar állít elő)
10 fillérrel kell bérmentesítem.

A nyomtatvány dija a be'^ldl 
forgalomban 10 grammig 2 fillér, 
minden más nyomtatvány dija 
. rammonként 3 fillér. Ausztriába, 
Boszniába és Németországba a nyom
tatvány dija 50 grammonként á fil
lér. A nyomtatvány legmagasabb su- 
lva 2000 gramm. Ujit&s a nyomtat-
vényforgalomban a 2 filléres sürgős
ségi dij, ami módot ad arra, hogy a
sürgősebb nyomtatványokat gyorsab
ban továbbítsák. Az üzleti papír bér- 
mentesítési dija 50 grammonként o 
fillér de legalább 25 fillér. Az áru
minta bérmenentesitési dija 50 gram
monként 5 fillér. Az ajánlási díj, a 
térti vevény dija és a kézbesítésről, 
vagy kifizetésről szóló értesítés dija
megmarad 25 fillérnek. ,

A pénzeslevél helyébe az érték
évé! lép, melynek portója a hasonló 
súlyú ajánlott levél dijának és a be
vallott érték minden 300 koronája 
utón szedett 10 fillér díjnak összegé
ből áll. A legkisebb dij 60 fillér, az 
értéklevelet mindig előre bérmenteei-
t3ni kell. ,A postai megbízás szolgálatában
Újítás a közönséges levélként kezelt 
postai megbízási lap, amelynek segít
ségével a posta 20 koronáig terjedő 
összeget 20 fillér díjért beszed.

A csomagforgalomban megszűnik
a távolsági skála, helyébe 5 kilogram
monként emelkedő egységes tarifa lép. 
A csomag dija ^nyilvánítás nél- 
kül 5 kilogrammig 70 fillér, 10 kilo
grammig 150 fillér, 15 .kilogrammig 
250 fik, 20 kilogrammig 3ö0 fillér. 
Ez a díjszabás csak a belföldre szól. 
Ausztriába és Boszniába 5 kilogram
mig 80 fillérrel, Németországba 5 ki-
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logramig 1 koronával kell bérmen
tesíteni a csomagokat. Az értéknyíl- 
vánitással ellátott csomagokért a su.y- 
dijon felül értékdij is jár. A bérmen
tesítés mindig a föladáskor történik, 
úgyszintén a kézbesítésről szóló érte
sítés dija is előre fizetendő. A kézbe
sítés dija Budapesten 2o fillér, a vi
déken 20 fillér, az értesítésé •> nliér. 
értéknyilatkozattal ellátott csomag 
300 kilogrammonként 10 fillér külön 
dijat kell fizetni. M.nd az ajánlod le
velet, mind a csomagot ezentúl is 
lehet utánvéttel küldeni, a változás 
csak annyi, hogy az utánvetelezéslO 
fillérnyi külön diját a föladáskor kell 
fizetni. Az utánvét-járulék helyett az 
utánvételezett összegnek megtelelő 
utalványdijat a beszedett pénzből
VOt‘^A postautalvány dija a belföldön 
10 koronáig 15 fillér, azon felül a 
dij 15 fillér alapdijból és az utalvány 
összegének minden 50 koronája vagy 
ennek töredéke után 5 fillér érték- 
dijból alakul. Németországba szóló 
utalványokért a dij 50 koronánként 
25 fillér. Az uj postatarifa okt. 1-én 
lép életbe.

Az tarifával egyidőben a kormány 
uj bostabélyegeket is fog kibocsátani.
A papirhiány és a meglevő nagy 
készlet miatt a mostani levélbélyegek 
egyelőre forgalomba maradnak.

A SILflBHflBORU.
A sajtóiroda hiteles távirati jelentése.

Haggszebennél meguertük
a románokat.
Budapest, szept. 29.

Az osztrák-magyar vezérkar jelenti:
Keleti hadszíntér:

Nagyszebennél a románokat 
megvertük. A várostól délre és 
délkeletre fekvő magaslatok he
ves harcok után a szövetséges 
csapatok birtokába jutottak. A 
harc még nincs befejezve.

Terstyánszky vezérezredes 
hadseregénél tegnapelőtt össze
sen 41 orosz tiszt, több mint 
3000 főből álló legénység fog
ságba esett, 32 gépfegyvert es 
2 agyút zsákmányoltunk.
Olasz hadszíntér.

A Karszt-fensikon állásaink 
és a mögöttük fekvő területek 
ellen erős olasz tüzérségi és ak
navető tűz. A Cimone hegycsúcs 
állandóan könnyű és nehéz] tü
zérségi tűz alatt áll. A mentési 
munkálatok ennek dacára siker
rel jártak.
Délkeleti hadszíntér.

A helyzet változatlan.
Höfer altábornagy,

a vezérkar főnökének helyettese.

3000 orosz fogoly
Koritnyicánál.

Berlin, szept. 29.
A német nagy vezérkar jelenti:
Keleti hadszíntér:

Lipót bajor harceg harcvona
la: A Godurischitől északkeletre 
lefolyt sikertelen gyenge orosz 
előretöréstől és helyenként föl
élénkült tüzérségi tevékenységtől
eltekintve nincs semmi esemény. 
A szeptember 27-én Korintniczá- 
nál elfogott oroszok száma 27 
tisztre, több mint 3000 főnyi le
génységre, a zsákmány 2 ágyú 
és 33 géppuskára emelkedett.

Károly főherceg harcvonala: 
A Kárpátokban a harcok tovább 
tartanak. Nincs különös esemeny.

szeptember hő 25-én Szinyei Uerse.
István, ‘»lspándél . meneknltek segé- 

rA nr Hornyay Bélához, mint
líM aélvakJó pénztárosához újabban
8 tfive-kező adományok folytak be: 
a köveacezu iq r Schweiger
Rereeszászy lstvím i » ^

Miska rendezősége 30U K.
— Pótdíj a vasárnapi és éjjeli 

táviratokért. Mint a Budapesti Tudó- 
1*0 jelenti, a kereskedelemügyi mi
niszter elrendelte, hogy v ho 2 
kezdve, vasárnap és ünnepnapok ki
vételével, a délután 4 óraim esti 9 
órL feladásra kerülő nem sürgős 
magántáviratok után valamennyi táv
író és távbeszélő hivatalnál a rendes 
távirási díjon felül egy kor r a pot- 
dij fizetendő. Az esti 9 orátut reggeli 
7 óráig terjedő időben, to ubbi* va

-------  I sárnap és ünnepnapokon riapoá
Az uj negyedév alkalmából bárme[y órájában valamennyi hivatal- 

felkórjük azon t. olvasóinkat, | nM csak sürgős magántáv iratokat le- 
kiknek előfizetése lejárt, nemkü- 
lömben azokat, kik az előfizetési 
dijakkal hátrálékban vannak, 
hogy mai számunkhoz mellé
kelt postautalványon előfizeté
süket megújítani, illetőleg hát
rálókaikat beküldeni szívesked
jenek, nehogy lapunk további kül
désében akadályozva legyünk.

Előfizetési dij:

Erdélyi harctér:
A nagyszebeni szakaszon az 

ellenség ellenállása megbémult 
A román erőket a hegység irá
nyában visszavetettük.

Balkáni hadszíntér:
A helyzet változatlan.

Nyugati hadszíntér:
Ruprecht bajor herceg harc

vonala: Az ellenség szeptember 
27-iki támadásainak visszaverése 
után, tegnap a Somme-csata he
vessége lényegesen csökkent. .

Lcidendorf,
első főszállásmester.

T. EI.DFIZETŰ1NKHEZ1

Egész évre 
Fél évre 
Negyed évre

12 kor. 
6 
3

hét feladni, amelyek után háromszo 
pq3 távirási dijat kell fizetni. fcurgoá 
táviratokért az előbb említett 1 kor. 
pótdii nem jár. E rendelkezések mind 
a belföldi, mind a külföldi táviratfor
galomra vonatkoznak, azonban az ál
lami és hirlaptáviratokra nem terjea- 
nek k;

— Adomány a Vörös Keresat ré
szére. A Vörös Kereszt részese adako
zott Csontos Zsuzsán na 4 kor. Eddigi 
gyűjtésünk 322 97 f. Kezelésünk alatt 
áll 326 kor. 97 f.

— A „Zemplén Naptára14 már 
sajtó alatt van. Felkérjük ez alkalom
mal mindazon közhivatalokat, egy
leteket, társulatokat, iskolákat, na
gyobb ipartelepeket és hatósági vagy 
magánszemélyeket, akiknek érdekük 
a naptárunk „Hivatalos Részedben 

— Újabb legfelső elismerés O va[ó feivéte]j hogy úgy a saját érdé- 
Felsége elrendelte, hogy nemes Vitéz a cagyközönség tájé-
Béla 4. huszárezredbali hadnagynak KU!ÍUGU’ miUL S.J. , *
az* ellenséggel szemben vitéz maga- koztatása vegeit a hiteles adatodat
tartásáért a legfelső dicsérő elismerés szíveskedjenek legkésőbb október ho 
újólag tudtul adassák. A fiatal hős 15 rendelkezésünkre boesájtani, 
iegu óbb orosz fogságba esett. hogy azokat jövő évre szóíó naptá

— Gyűjtésünk az erdélyi mene egybeállításánál felhasznáihas-
kültek részére. Dr. Oláh Istvánná a

névnap . . . házassági évforduló 
stb. Hány ember életében szorcR”
.: . boldogság ? Próbálja ki s °CSe* 
cséját mindenki bizonvos szpr-. 
számokkal. Csak meg kel! irni a T' 
tos dátumot Kiss Károly és T' 
bankházának Budapest, KossuthT* 
jós-utca 13., honnan azonnal küldv* 
a megfelelő sorsjegyet és pedig 
nyolcad 1'50 K, negyed 3.— g 
fél 6.-- K, egy egész 12.— K.’ y

LEGÚJABB
' "15-50 m nspfiEl
bcvonulásánali elhalasztása.

A város polgármesteréhez ma 
érkezett hivatalos értesítés szerint 
a f. évi október hó 2-ik napjára 
behívott 1866 — 1871. évbeli szü
letésű népfelkelők bevonulása bi
zonytalan időre elhalasztatott, 
ennélfogva október hó 2-án nem 
kell bevonuíniok, de egy későbbi 
behívásra készenlétben kell lenniük.

»

A kiadóhivatal.

HÍREK.

kir. törvényszéken eszközölt gyűjtésé 
alkalmából a következő adományok 
folytak be: Oláh Istvánná 10, dr. 
Beczkés L íjos 4, N. N, 50 t. dr. 
Nagy Béla 10, Isépy Andor 10, EmŐdy 
László és családja 15, Gombos József- 
nó 2, Kail Béla és családja 10, dr. 
Gönczy Sándor 4, Deák István 4, 
Görömbey Balázs 10, Kun József 4, 
Wieland Lajos 10, Pilh Ernő 4, dr. 
Hegedűs Ferenc 4, Markoviig János 4, 
Bányai Vilma 1, Beke Béla 1, Tajthy 
Károly 1, Gosztonyi 1, Szereezky Ist
ván 1, Váradi Jakab 1, Kovács Etelka 
1, Dérev Miklós 1, Gazdy Béla 4, 
Olchváry Dezső 4, Borbély Sándor 2, 
Török Miksa 40 f., Englbert Rezső 2, 
Moró Teri 2, Csernyiczky Kálmán 2,

Főszerkesztő és laptnlajdomes : Ebiért Gyein 
Vale-ős szurkusztő: Dr. Helllnger Ignáoz

HIRDETÉSEK.

suk. Később érkező bejelentéseket, 
vagy javi.ásókat már el nem fogad
hatunk. A naptár hitelessége és pon
tossága valósággal közérdek. Ezért is 
kérünk tehát mindenkit, akit illet, 
hogy a szükséges adatok beküldésé
vel ne késlekedjék.

— A városi moziban ma, szept. 
30 án egy gyönyörű, látványos film 
kerül bemutatásra: „Az ötezer éves 
átoku, a film Egyiptomban játszik, 
rendkívül érdekes mese keretében. 
A főszerepet a dánok egyik legkivá
lóbb művésze: Oiaf Föns játsza. A 
kísérő műsor is elsőrendű: háboms 
híradó és kacagtató humoros dolgok. 
Vasárnap délután 4, 6 és este fél 9

Wiczmándy Ödönnénél 
(Buttka) legfinomabb csemege 
jajalma, yirany parmen és 
Seneiie, kilója 1 korona. 
Kiválóan válogatva 1 kor. 
20 fillér. Vegyes finom 
fajalmák kilója 80 fillér 
Loco Bánócz v. á.
Szerencs nagyközség elöljárósága.

3046/1916. szám.

flweresi hirdetmény.
Szerencs nagyközség országos-, 

heti- és napi vásár helypunzszedé-t
joga 1917. évi január hó 1-től kezded0 
3 évi időtartamra újból bérbe adatik.

Felhivatnak mindazok, akik ten1 
vásárbérletet elnyerni óhajtják, hoA 
a feltételeknek megfelelő írásbeli zár 
ajánlatukat legkésőbb foiyo 6 * 
október hó 10-ik napjának a.
5 órájáig Szerencs nagyközség ciMoró leri 2, Csernyiczky Kálmán Vasárnap demtán 4, b és este fél 9 , J.° . ainiirntt köz-

Ember Juliska 1, 1^*>8/ Gjula i,'Gál órakor egy izgalmas detektív dráma is inkább ad-
Anna 2, Éhlert Gyuláné 10, Újhelyi 
deák-ifjuság jótékonycéiu délutáni elő
adásának jövedelme 51*20, Valló Vali' 
6, Székely Laci 2, Kottán Györgyné 
20, Steinhöffer Sándornó 10, Székely 
Albert 5, Székely Albertné 5, Székely 
Szilárdka 5, Székely Levente 3, Szé
kely Attila 2, Megyei Általános Bank

ségi főjegyzőnél annál is ink|bbaí 
ják be, mert a később ersezö, vagy 
szabálytaíánul, esetleg táviratilag 
ajánlatok figyelembe vétetni 
fognak, , a

A beérkezett ajánlatok fo 
bizottság folyó évi október ho 
napján délelőtt 10 órakor tai 
ülésén fog dönteni. község

Fenntartja magának a 
azon jogot, hogy a beérkezett ai

kerül színre: „A fehér ördög“ 3 fel
vonásban, a főszerepben Carlo Wieth.
Ez a mindvégig lebilincselő dráma 
mindenütt óriási sikert aratóik Ki
sérő műsornak „A koldushercegnő*
2 felvunásos dráma lesz, dán művé
szek előadásában. Azonkívül egy gyö- 

kely Attila 2, Megyei Általános Bank I györü természetes felvétel és egy ka- 
tisztviselő kara 20, dr. Moskovics cagtató humoros film: „Barátom a 
Ervin 20 korona. Lőwy.“
v M TA fuZ™ 2?0 K - t -- Pályázat szekereik szállítására. | Sj kfiJk'Tutt apaiatokra"f
t 1SCh^ksJ^ f y b- 717 * A m. kir. honvéd központi ruhatár az tpJ^t t nélkül szabadon választbas-
Legutóbb kimutattunk 1916 évi 282012/7.. számú honvédelmi ^ ^ aiániatot tevők között

Eddigi gyűjtésünk 1020 K. 10 i. miniszteri rendelet alapján a m. kir. I fíiEi? tarthasson,
— Nyilvános köszönet. Dr. Kállai honvédség részére tízezer darab, tiszti 

József nagymihályi lakos, ügyvéd, a szolgák részére való szekerednek f.
„Felső Zemplén* felelős szerkesztője évi október hó 1-től december hó 
az erdélyi menekültek segélyezési 31 ig terjedő időben leendő szálliíá- 
alapja javára gyűjtött 2500, azaz kettő- sára pályázatot hirdet. Ajánlatok 191ö. 
ezerötszáz koronát illetékes helyre október hó 5 ón d. e. 9 órá g a hon
való küldés végett kezeimhez juttatta, véd központi íuhatár paranesnoksá- 
Amidőn a 2500 koronának átvételét gához Budapest, X. Elnök-utca 1. sz. 
nyugtatom, dr. Kállai József urnák j nyújtandók be. 
hazafias buzgélkodásáért és fárado-TTTr .. “7™ 1 . Számok beszélnek. Csodálatos,
zásáért őszinte hálás koszonetemet hogy mily varázsereje van bizonyos 
nyilvánítom. Sátoraljaújhely, 1916 | számoknak. Például születésnap . .

nyiit szóbeli árverést, ^ vjsZ.
avagy pedig ez összes aj ám- ^
szautasítása mellett másu 1
kedhessen. . , q7Prenc3Az árverési feltételek ta|0S
nagyközség főjegyzőjéoé a
órák alatt bárki által meg 
és lemásolhatok. gzept-

Kelt Szerencsen, GV
hó 28 án. . . j.ír

íreas László, w!!jL
főjegyző. 10

BétonOlaelhily. Myoentott ÉUirt Qyde ,Z»»piéa* kOByinyMcUiíiatfaettew


